SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS JOINVILLE

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE
Rua Dona Francisca, 8300 – Zona Industrial Norte - CEP 89219-600 - JOINVILLE - SC

Telefone (47) 3204-7400         http://joinville.ufsc.br

PORTARIA Nº 095/2022/DCTJ, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2022

                      O Diretor do Centro Tecnológico de Joinville  do Campus Joinville da UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA CATARINA,  no uso de suas  atribuições legais,  com base na Solicitação
Digital 074536/2022

R E S O L V E:
Art. 1º - REVOGAR a Portaria 005/2022/DCTJ.

Art.  2°-  Designar os  membros do NDE do Curso  de Engenharia  Ferroviária  e

Metroviária que passa a ser constituído, na presidência do primeiro, pelos seguintes membros:

. Yesid Ernesto Asaff Mendoza

. Yader Alfonso Guerrero Pérez

. Marcus Vinícius Volponi Mortean

. Thiago Antonio Fiorentin

. Régis Kovacs Scalice

.Wagner Maurício Pachekoski

. Evandro Cardoso da Silva

. Alexandre Mikowski

Art. 3º - Será atribuída 1 hora semanal para o exercício da função.

Art. 4º - Esta Portaria tem validade por um, retroativa a 08 de dezembro de 2022
e  entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFSC.

             Diego Santos Greff
                                   Diretor

		2022-12-13T10:04:54-0300